
EK 50 ML / EK WF 50 ML Elektromechanische Crimpzangen

EK 50 ML / EK WF 50 ML Elektromechanické krimpovací
kleště

 

BILDER 13 VIDEOS 2

ROZDĚLIT 

Klauke micro s intuitivní funkcí PowerSense kombinuje výhody ručních krimpovacích kleští s pohodlím hydraulických
lisovacích nástrojů napájených bateriemi
Vynikající výsledky krimpování s minimálním úsilím
EK50ML: Pro izolovaný materiál
EKWF50ML: Aplikace pro koncovky a dvojité koncovky

POŽÁDAT O UKÁZKU





Charakteristiky
Jednoduché a bezpečné: Koncepce ovládání jedním tlačítkem pro ovládání všech funkcí nástroje

Elektronické ovládání se zámkem monitoruje úplné uzavření vložek

Jednoduché a bezpečné: Automatický návrat po dokončení operace

Ochrana zámku motoru

Ergonomické pouzdro 2K v provedení Klauke "in-line design"

Upevňovací očko pro použití s balancerem nebo jako ochrana proti pádu při venkovním použití

Velmi nízká hmotnost a vysoká rychlost pro maximální účinnost

Vysoce výkonná technologie pohonu pro práci bez únavy

Výkonný 10,8 V Li-Ion akumulátor - s indikátorem úrovně nabití

LED pro osvětlení pracovního prostoru

Indikátor údržby pomocí LED

Vhodné pro

Výměnné lisovací vložky řady 50

Specifikace
Lisovací síla
max. 15 kN

Krimpovací plocha
0,14 - 50 mm²

Doba lisování
< 1,5 s (v závislosti na spojovacím materiálu)

Počet výlisků
400 při 10 mm²

Napětí baterie
10,8 V

Baterie
2,5 Ah, Li-Ion

Doba nabíjení baterie
cca 45 min.

Hmotnost s baterií

ZAREGISTRUJTE SVŮJ PRODUKT

ŽÁDOST O INFORMACE

https://www.klauke.com/cz/de/produkt-registrierung?categoryid=200010&productid=200315


0,96 kg

Teplotě
-10 °C až + 40 °C

*Klauke® může kdykoliv, na základě vlastního uvážení a bez předchozího upozornění nebo závazku, provádět
vylepšení a/nebo změny technických specifikací produktů a také si vyhrazuje právo upravit nebo ukončit výrobu
modelů.

Návod k použití

 Návod k obsluze EK50ML (8.73 MB)

Podpůrné dokumenty

TRUBKOVÁ KABELOVÁ OKA A KONEKTORY - CU

LISOVANÉ SVORKY A KONEKTORY DLE DIN - CU

Kompatibilita

VHODNÉ PRO PŘÍCHYTKY LISOVACÍ
PLOCHA MM² FORMA DOSTUPNÉ TISKOVÉ ÚKOLY

Trubková kabelová oka a konektory -

Cu, standardní provedení

0,75 - 10  Lisovací vložky R 50,

lisování trnu

Trubková kabelová oka a konektory -

Cu, standardní provedení

6 - 25  Vložky pro lisy R 50,

šestihranný tlak

Trubková kabelová oka a konektory

pro pevné vodiče - Cu

1,5 - 10  Instituční vložky pro lisy

M 50

Označovat

Označovat

https://cdn.klauke.com/resources/media?key=40ebcf4d-9abe-4ed6-b763-edd37fe890dd&languageCode=de&type=document
https://www.klauke.com/cz/de/presseinsatze-r-50-dornpressung
https://www.klauke.com/cz/de/presseinsatze-r-50-sechskantpressung
https://www.klauke.com/cz/de/presseinsatze-m-50


PÁJECÍ SVORKY, KONEKTORY A PINOVÉ SVORKY DLE DIN - CU

KONCOVKY

KABELOVÉ SPOJKY, IZOLOVANÉ I NEIZOLOVANÉ

VHODNÉ PRO PŘÍCHYTKY LISOVACÍ
PLOCHA MM² FORMA DOSTUPNÉ

TISKOVÉ ÚKOLY

Kompresní svorky (DIN 46235) a konektory

(DIN 46237, část 1) dle DIN - Cu

6 - 25  Tiskové operace

D 50

VHODNÉ PRO PŘÍCHYTKY LISOVACÍ
PLOCHA MM² FORMA DOSTUPNÉ

TISKOVÉ ÚKOLY

Nepájené svorky (DIN 46234), pinové svorky

(DIN 46230) a krimpovací konektory (DIN

46341) dle DIN - Cu

0,5 - 10  Tiskové

operace Q 50

VHODNÉ PRO PŘÍCHYTKY LISOVACÍ PLOCHA MM² FORMA DOSTUPNÉ TISKOVÉ ÚKOLY

Koncovky 0,5 - 50  Tiskové zprávy AE 507

Dvojité koncovky 2 x 6 - 2 x 16  Tiskové operace ZAE 507

VHODNÉ PRO PŘÍCHYTKY LISOVACÍ
PLOCHA MM² FORMA DOSTUPNÉ TISKOVÉ

ÚKOLY

Izolované kabelové spoje, jednolisné 0,5 - 16  Lisovací vložky IS 50,

jedno stisknutí

Označovat

Označovat

Označovat

https://www.klauke.com/cz/de/presseinsatze-d-50
https://www.klauke.com/cz/de/presseinsatze-q-50
https://www.klauke.com/cz/de/presseinsatze-ae-507
https://www.klauke.com/cz/de/presseinsatze-zae-507
https://www.klauke.com/cz/de/presseinsatze-is-50-einfachpressung


VHODNÉ PRO PŘÍCHYTKY LISOVACÍ
PLOCHA MM² FORMA DOSTUPNÉ TISKOVÉ

ÚKOLY
Izolované kabelové spoje, dvojité stisknutí 0,5 - 6  Lisovací vložky IS 50,

dvojité lisování

Neizolované ploché konektory 0,25 - 6  Vložky pro lisy CR 50

Pro kolíková a stínící pouzdra, BNC

konektor pro koaxiální kabely RG 58, 59,

62 a 71

-    -  Lisovací operace

BNC 50

Kroucené kulaté zástrčky, zásuvky -  0,1 - 4  Tiskové úkoly SB 50

INFORMACE O OBJEDNÁVÁNÍ

VARIANTY

Informace o objednávání

ART.-Č. POPIS

EK50ML Elektromechanický krimpovací nástroj 0,14 - 50 mm²

EKWF50ML Elektromechanický krimpovací nástroj 0,5 - 50 mm² pro dutinky

ART.-Č. POPIS

LBOXXEK50ML L-BOXX s elektromechanickým krimpovacím nástrojem EK 50 ML 0,14 - 50 mm² a

rozsáhlým doplňkovým vybavením

Označovat

Označovat

https://www.klauke.com/cz/de/presseinsatze-is-50-doppelpressung
https://www.klauke.com/cz/de/presseinsatze-cr-50
https://www.klauke.com/cz/de/presseinsatze-bnc-50
https://www.klauke.com/cz/de/presseinsatze-sb-50


ROZSAH DODÁVKY EK50ML

ROZSAH DODÁVKY: EKWF50ML

ART.-Č. POPIS

EK50ML-L Elektromechanický krimpovací nástroj 0,14 - 50 mm² s baterií RAML1225, bez vložky

lisu, pouzdra

ART.-Č. POPIS

IS5071 Stiskněte vložku pro isol. Konektor 0,5 - 6 mm²

KKEK50ML Plastové pouzdro

LGML1 Nabíječka pro 10,8 V Li-Ion akumulátory, 230V

RAML1225 Baterie 10,8 V / 2,5 Ah, Li-Ion (27 Wh)

ART.-Č. POPIS

A5071 Vložky pro lisování koncovek, 0,5 - 6 mm²

A5072 Vložky pro objímky, 10 - 25 mm²

A5073 Vložky pro objímky, 35 - 50 mm²

KKEK50ML Plastové pouzdro

LGML1 Nabíječka pro 10,8 V Li-Ion akumulátory, 230V

RAML1225 Baterie 10,8 V / 2,5 Ah, Li-Ion (27 Wh)

Označovat

Označovat




